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Ny ansatt i fagforeninga

Endre har startet som elektrolærer på Strinda vgs, og vi har brukt august på å finne en 
erstatning for han. Det var 5 som søkte på jobben, og styret i fagforeninga landet på Runar 
Andreas Lein.

Runar er en av de mest erfarne tillitsvalgte i fagforeninga vår. Han har vært heltids klubbleder i 
Bravida siden 2014, og styremedlem i fagforeninga siden 2011. Runar er elektriker og har en 
allsidig bakgrunn fra Bravida og Siemens. 

 

mailto:kontor@fagforeninga.no


Prøvenemder innen elektrofagene

LO i Trøndelag har bedt EL og IT Forbundet om å foreslå kandidater til våre prøvenemder for
perioden 1.1.2024 - 31.12.2027.
Er du interessert i bidra til å kvalitetssikre utdanningen til fagene våre? Ta kontakt så raskt som
mulig.
Personer som oppnevnes må ha formell kompetanse (fagbrev), være yrkesaktiv, ha digital
kompetanse og ha relasjonell kompetanse.
Vi mangler kandidater i følgende fag:

Automatiseringsfaget - 7 stk
Dataelektronikerfaget - 2 stk
Elektrikerfaget - 5 stk
Produksjonselektronikerfaget - 2 stk
Tavlemontørfaget - 1 stk
Telekommunikasjonsmontørfaget - 3 stk
Ventilasjonsteknikkfaget - 2 stk

De som blir oppnevnt vil få nødvendig opplæring.

 

Sulis 1907 - Gratis kino til medlemmer

Høstens storfilm handler om arbeideropprøret i 
Sulitjelma i januar 1907. Filmen forteller historien om 
da gruvearbeiderne gjorde opprør mot grådige 
gruveeiere, dannet fagforeninger og la grunnlaget for 
mye av det vi bygger videre på i dag.

Fagforeninga inviterer til gratis førpremierer:

Trondheim - 19. september 
Oppdal - 25. september 
Steinkjer - 2. oktober 
Stjørdal - 3. oktober



 

Bindingstid ved utdanning

Skal du ta videre utdanning mens du jobber hos en bedrift? Hvis bedriften ber om at du skriver 
en avtale om bindingstid, må du være nøye med hva du skriver under på. Fagforeninga har 
den siste tiden fått en del henvendelser om dette temaet. 

Det er normalt at bedriften ønsker en form for avtale om bindingstid hvis de dekker hele eller 
deler av kostnaden av utdanningen. En slik avtale må være tydelig og klar for alle parter om 
hvor lang tid bindingstiden skal være, og konsekvenser ved eventuelle brudd. Men avtalen må 
også være saklig og rettferdig. Fagforeninga har laget en egen infoside om dette temaet.

Les mer om bindingstid fagforeninga.no/bindingstid

 

Alle skal få være seg selv - delta på Trondheim Pride

Vi stiller med fagforeningsfanen i toget 
på lørdag 9.9, som går kl. 13 fra 
Bispegata. Vi håper at flere av dere blir 
med!  

https://fagforeninga.no/2023/01/17/kandidater-til-provenemdene/


 

Den som stemmer, bestemmer

Husk å bruke stemmeretten da 😊 Hvis du ikke har forhåndsstemt er det på valgdagen
mandag 11. september du har siste mulighet.

 

Flere runder med solcellekurs

Fagforeninga har gjennomført 5 runder med kurs i solcelleinstallasjoner i 2023, med siste 
runde i juni. Med også 3 kurs i 2022 har vi nå arrangert totalt 8 runder med kurs, der tilsammen 
117 av våre medlemmer har gått kurset. 
Solcellekursene finansieres av utdanningsfondet til EL og IT, og er gratis for medlemmene og 
bedriftene. Utgifter til kurset og lønn til deltagerne dekkes. Fagforeninga kommer til å sette opp 
nye kurs fremover.

 

https://forms.office.com/e/KtGHiEnjJH


Ulovlig elektroarbeid - utbetaling av dusør

I vinter ble det avdekket at Change Lingeri brukte ulovlige elektrofirma under bygginga av ny butikk på 
Solsiden kjøpesenter i Trondheim. Nå skulle en ny Change-butikk bygges på City Lade. Denne gangen hadde 
butikken valgt å bruke en lovlig elektrobedrift, selv om bedriften er registrert på østlandet 😉

 

Møte med nye klubber

Middagsmøte med Elcom i Rørvik, hvor vi hadde lynkurs i tariffavtalen og AFP. Av
elektrobedriftene i Trøndelag som IKKE har tariffavtale, så er Elcom i Rørvik en av de største.

De siste årene har vi økt i antall medlemmer der, og snart blir vi kanskje mange nok til å innføre
tariffavtale.

Middagsmøte med SIS Nidaros, hvor vi
hadde lynkurs i tariffavtalen, lønnsstatistikk,
muntlige og skriftlige advarsler og AFP.

Ønsker du besøk av fagforeninga - ta kontakt!

Hilsen Eystein Garberg, leder i Elektroarbeidernes Fagforening Trøndelag. 

Sjekk gjerne ut vår nettside på fagforeninga.no eller følg oss i sosiale medier 

https://fagforeninga.no/bindingstid/

